Vigore ac more aharum reformationum hactenus adinty
in Regno Poloniae observari solitarum.

Idem Statuet Contem suam Bi- linskiemu.

1007
Comparens personaliter coram officio, et titis presentibus factore
Capitulis Przemysliensis Nobilis Hieronimus Bilinski, olim
Nobilis Nicolai Tarasowicz Bilinski cum M^{re} Marianne Wm
ni cha Consorte eius Legna generatus filius. Parus mente et corpore
exons, a Ternis, Ditionibus, Juribus, Jurisdictionibusque suis
quibusvis propriis et compresentibus residendo, pro se et pro factore
Capitulis Przemysliensis Jurisdictioni, que ad Statum hunc
attinet, se cum Succoribus, ac bonis suis gentis omnibus totate
ac plenarie incorporando atque subijcendo palam, libere, publice,
ac per expressum recognoscit. Quia ipse, se, ac suos Succores
vires et Super bonis suis gentis omnibus, Summisque personis quibus
habetis et habent Nobili Lucio Bilinski Tarasowicz, eiusque
posteris inscribit et obligat presentibus Nobili tem Mariam
Bilinska, Nobilis olim et Venerabilis Andreas Bilinski
Reticus Gradici Prædicatori, cum M^{re} Anna Rajkowska Consorte
eius Legna generatam filiam, sup^{ra} M^{re} Lucio Bilinski so-
rorem germanam, sui Veri recognoscentis personam legnam
cum personati sui apta, ad faciendam et recognoscentem
per ipsos de bonis paternis et maternis in vim dotis et ex
preditionis eam legne convenientibus abrenuntiationem
ad Acta quadam authentica Regni Vini perpetuitatis in se
habentia intra decursum mensis Anni. Veneri euentu mortis
suos illis adducere et personaliter statueri, ab eaque
vel Succoribus eius Voluntas debite exequantur efficiere